

خبر

پایان کار نیل لنون در قبرس

نیل لنون پس از تنها هفت ماه حضور در تیم اومونیا نیکوزیای قبرس از این تیم اخراج شد. تیمی که لنون هدایتش را برعهده داشت، به دلیل شروع ضعیفش در این فصل حال و روز خوبی ندارد و اکنون در رده هفتم جدول قرار دارد. این تیم در ادامه سریال ناگامی‌هایش در فصل جاری، سه‌شنبه شب هم با یک گل به تیم نیا سالامیس باخت. این باخت پس از دوشکست متوالی مردان نیل لنون در لیگ اروپا برابر منچستر یونایتد رخ داد که دومی پنجشنبه هفته گذشته بود. قبل از آن هم اومونیا به شریف مولداوی و سویداد باخته بود و الان بدون امتیاز در قعر جدول گروه E قرار گرفته و هیچ شانس هم برای صعود ندارد. لنون ماه مارس توسط باشگاه اومونیا استخدام شد و با آن قراردادی بست که تا پایان فصل ۲۰۲۳-۲۴ اعتبار داشت. اومونیا در ۷ بازی اولش در لیگ قبرس ۴ بار باخته است و اکنون با ۸ امتیاز اختلاف نسبت به صدر جدول در جایگاه هفتم قرار دارد. اومونیا با اخراج لنون، سرمربی را کنار می‌گذارد که در دو مربیگری‌اش در تیم سلتیک اسکاتلند، با این تیم ۱۰ جام بزرگ شامل دو قهرمانی لیگ، دو قهرمانی جام حذفی اسکاتلند و یک قهرمانی در جام اتحادیه کسب کرد.

سوارس اولین قهرمانی دوران بازی‌اش را تکرار کرد

لویس سوارس اولین جام قهرمانی‌اش از زمان بازگشت به باشگاه دوران کودکی، ناسیونال اروگوئه را بالای سر برد. ستاره سابق بارسلونا که تابستان امسال پس از پایان قراردادش با اتلتیکو مادرید بازگشت کرد، برای بدون تیم ماندن به ناسیونال برگشت. تیمی که ۱۶ سال قبل هم در ابتدای مسیر بازیگری‌اش با آن فاتح لیگ دسته اول اروگوئه شد. او حالا دوباره همان جام را کسب کرده است. این اتفاق در حالی رخ داده که سوارس از زمان بازگشتش به تیم ناسیونال تا انتهای فصل تنها ۱۰ بازی انجام داده بود. زمانی که قرارداد سوارس با اتلتیکو مادرید تمام شد و او تعطیلات تابستانی‌اش را به پایان رساند. لیگ اروگوئه در اواسط راه بود و به همین دلیل فرصت زیادی به سوارس نرسید که بتواند شمار گل‌هایش را به حدی برساند که در تیم‌های قبلی‌اش در اروپا بود. او در این ۱۰ بازی چهار گل زد و پس از پیروزی ۲ بر یک تیمش برابر سرتو، توانست اولین جام بزرگ دوران بازیگری‌اش را دوباره بالای سر ببرد. او در این بازی از ابتدا به میدان رفت و ۹۰ دقیقه تمام هم بازی کرد اما نتوانست دروازه حریف را باز کند. دو هم‌تیمی‌اش فرانکو روزا و فلیپه کارابایو گلزنی کردند. سوارس با احتساب این قهرمانی اکنون در دوران بازیگری درخشانش ۲۰ جام قهرمانی دارد که شامل قهرمانی در لیگ دسته اول هلند (آردی‌ویژه)، لیگ قهرمانان اروپا به همراه لیورپول و لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا به همراه بارسلونا می‌شود. با این حال تازه‌ترین جام او برای ملی‌پوش اروگوئه‌ای ۳۵ ساله خاص است چون چرخه افتخارات او را به نقطه آغاز می‌رساند. درست همانجایی که فصل ۲۰۰۵-۰۶ به‌عنوان یک نوجوان با ناسیونال فاتح لیگ اروگوئه شد. سوارس به سبب بازگشت به ناسیونال می‌تواند تیم ملی کشورش را هم در جام جهانی قطر همراهی کند.



رئال مادرید - سویا، ساعت ۲۲:۳۰

میزبانی سفیدها از لشکر شکست خورده

احتمالاً تغییراتی نسبت به بازی چهارشنبه در ترکیب رئال صورت بگیرد و فرلان مندی و اورلین شوامنی به جای آنتونیو رودیگر و رودریگو از ابتدا به زمین بروند. انتظار می‌رود تانگوی نیانزو به بازی مقابل رئال برسد با آنکه در دیدار با والنسیا مجبور به ترک زمین شد. کریم رکبیک، فرناندو و خسوس مانوئل کورونا هم بیرون هستند. سمپائولی شاید به دفاع چهارنفره رو بیاورد و ممکن است ایسکو هم فرصت بازی مقابل تیم سابق خود را به دست آورد.

می‌خواهد در مرحله حذفی جایی داشته باشد. **اخبار تیمی** رئال مادرید احتمالاً در این بازی تیپو کورتوا را در اختیار داشته باشد بعد از مشکل کمر که دروازه‌بان بلژیکی را به دردرس انداخته بود. این گلر ۳۰ ساله شش بازی آخر تیمش را از دست داده اما آنچلوتی گفت کورتوا شاید به بازی با سویا برسد. دنی سبایوس با مصدومیت همسرتینگ درگیر است و ماریانو دیاس مقابل آنچه آسیب دید.

گرفته، نتایج بد باعث اخراج خولین لوپتگی شد که جای خود را به خورخه سمپائولی داد که پیش از این سابقه کار در این تیم را داشت. مربی ۶۲ ساله آرژانتینی در چهار بازی روی نیمکت سویا یک برد و سه تساوی داشته. این تیم هفته قبل ابتدا مایورکا را شکست داد و بعد با والنسیا یک-یک مساوی کرد. سویا در لیگ قهرمانان هم اوضاع خوبی ندارد و در دو بازی باقی مانده باید پنج امتیاز اختلاف با تیم دوم جدول گروه G یعنی یوروسیا دورتموند را جبران کند اگر

۲۸ امتیاز گرفته با ۲۵ گل زده و ۸ گل خورده. رئال تیم بی‌نقصی چهارمین پیروزی متوالی و تثبیت صدرنشینی در لالیگا است. تیم کارلو آنچلوتی بعد از پیروزی بر بارسلونا، چهارشنبه شب با سه گل از فدریکو والورده، کریم بنزما و مارکو آسنسیو آنچه را شکست داد و موقتاً با شش امتیاز اختلاف نسبت به رقیب ابدی‌اش در صدر ایستاد هر چند بارسلونا با پیروزی ۳ بر صفر مقابل وپارنال فاصله سه امتیازی‌اش را حفظ کرد. رئال مادرید از ۱۰ بازی ابتدایی‌اش

سویا در سانتیاگو برنابئو به دنبال چهارمین پیروزی متوالی و تثبیت صدرنشینی در لالیگا است. تیم کارلو آنچلوتی بعد از پیروزی بر بارسلونا، چهارشنبه شب با سه گل از فدریکو والورده، کریم بنزما و مارکو آسنسیو آنچه را شکست داد و موقتاً با شش امتیاز اختلاف نسبت به رقیب ابدی‌اش در صدر ایستاد هر چند بارسلونا با پیروزی ۳ بر صفر مقابل وپارنال فاصله سه امتیازی‌اش را حفظ کرد. رئال مادرید از ۱۰ بازی ابتدایی‌اش

ترکیب احتمالی رئال مادرید:

- کورتوا؛ کارواخال، میلیتائو، آلابا، مندی؛ مودریچ، شوامنی، کروس؛ والورده، بنزما، وینیسیوس
- سویا: بونو؛ ناواس، مونتیل، نیانزو، تلس؛ گومز، گودلی، ایسکو، دلانی، تورس؛ لاما

برندگان و بازندگان بازی بارسلونا - وپارنال

دی‌یونگ برنده، لاپورتای بازنده

بارسلونا فصل را با امید فراوان آغاز کرده بود، اما پروژه زاوی در این تیم در دو هفته گذشته با اولین بحران جدی مواجه شد. تساوای با اینتر کار این تیم در لیگ قهرمانان را عملاً تمام کرد و آنها سپس در خانه رئال مادرید شکست خوردند. اما تماشاگران بازی بارسلونا مقابل وپارنال دیدند که

برندگان

پیش بتازند. عملکرد او عالی بود. این پسر همه ابزار لازم برای ستاره بودن را دارد. گاوای با فتح جایزه کوبا در مراسم توپ طلا تیتراها را از آن خود کرده بود. این بازیکن ۱۸ ساله عملکرد درخشانی دارد، اما نباید فراموش کرد که پدروی هم تازه ۱۹ سال دارد. البته از روی عملکرد او نمی‌توانید سنش را تشخیص دهید. او چنان خطوط دفاعی را در هم می‌شکند و با چنان مغز

فرینکی دی‌یونگ

زاوی او را در ترکیب ثابت قرار داد و همه نگاه‌ها به این بازیکن بود که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کرد. او فوق‌العاده بود. البته وپارنال حملات خطرناکی هم نداشت اما دی‌یونگ طوری بازی کرد که انگار در طول فصل، حتی یک دقیقه هم غایب نبوده است. او ضرباهنگ بازی را کنترل می‌کرد، ضدحملات را ترتیب می‌داد و به دو هافبک کناری‌اش اجازه می‌داد که به

اریک تن‌هاخ می‌خواهد به دوران حضور کریستیانو رونالدو در منچستریونایتد پایان بدهد. یونایتد نام این بازیکن را از لیست بازی با چلسی خط‌زده و مانع تمرین او با تیم بزرگسالان شده است. این بازیکن در جریان بازی با ناتهام، در حالی که بازی در دقیقه ۸۹ بود، نیمکت تیمش را به نشانه اعتراض به بازی نکردن ترک کرد. تن‌هاخ در این تصمیم با حمایت سران باشگاه همراه است. او می‌خواهد رونالدو در ژانویه فروخته شود.

غرور این تیم خدشه برداشته است. آنها از همان لحظه اول مالک توپ بودند و حملات زیادی ترتیب دادند. بارسا در اواسط نیمه اول در عرض هفت دقیقه به سه

بازندگان

فوتبالی‌ای در مرکز میدان مسلط است که انتظار دارید بازیکنی باتجربه باشد. در بدترین شرایط بارسلونا هم می‌توانید روی پدروی امید داشته باشید. **روبرت لواندوفسکی** لواندوفسکی هفته سختی را پشت سر گذاشته بود و دوست داشت که برنده توپ طلا باشد اما واکنش او عالی بود و مانند دیگر مهاجمان بزرگ، حرفش را با گل‌هایش زد.

خوان لاپورتا

هر صحبتی که بین او و دی‌یونگ در تابستان مطرح شده باشد، کاملاً مشخص بود که لاپورتا می‌خواهد دی‌یونگ را بفرودش تا اسباب‌بازی‌های جدید بخرد. عملکرد دی‌یونگ کاملاً نشان داد که لاپورتا چه اشتباهی مرتکب شده بود. او در تابستان تلاش کرد که این بازیکن را به فروش برساند، اما حالا طرفداران مشتاق آن هستند که این بازیکن در ترکیب ثابت قرار بگیرد.

سرخپوشکس این بازیکن کار سختی پیش رو دارد تا جایگاهش را از دی‌یونگ پس بگیرد. بوستکس کهنه‌کار دروازه‌بازی‌جانشین دی‌یونگ شد، اما نظر تماشاگران مشخص بود. آنها می‌خواهند دی‌یونگ هافبک دفاعی تیمشان باشد. بوستکس همچنان می‌تواند بازیکنی تأثیرگذار باشد، اما شکست در ال‌کلاسیکو و عملکرد او در آن بازی نشان می‌دهد که استفاده از این بازیکن باید محدود باشد.



موریسیو پوچتینو

حضور در نوکمپ

موریسیو پوچتینو، مربی سابق تاتهام و پاری‌سن‌ژرمن، در نوکمپ بود و بازی بارسلونا و وپارنال را از نزدیک مشاهده کرد. او از سوی بارسلونا برای تماشای این بازی دعوت شده بود. این مربی از زمان ترک پی‌اس‌جی بیکار بوده است ولی مرتباً به ورزشگاه‌ها می‌رود و منتظر پیشنهادهای کاری است. در انگلیس گفته می‌شود که او ممکن است جانشین استیون جرارد در استون‌ویلا شود. در بارسلونا هم به زودی گفته شده که اگر قهرمانی به دست نیاید، کارش را از دست خواهد داد.



ادوین فن‌درسار

من یونایتد به دنبال او

منچستریونایتد به دنبال جذب ادوین فن‌درسار، مدیر ارشد اجرایی آژاکس است. او دو بار در زمستان گذشته از سمت معاونت باشگاه کنار رفت و فن‌درسار در آن هنگام هم زیر نظر یونایتد قرار داشت. چند سال پیش هم صحبت این مطرح شده بود که فن‌درسار مدیر فوتبال منچستر یونایتد شود. حالا این باشگاه با دروازه‌بان سابقش در تماس بوده است و بار دیگر به او پیشنهاد حضور در این باشگاه را داده است.



کریستیانو رونالدو

تن‌هاخ به دنبال پایان حضور او در من یونایتد

اریک تن‌هاخ می‌خواهد به دوران حضور کریستیانو رونالدو در منچستریونایتد پایان بدهد. یونایتد نام این بازیکن را از لیست بازی با چلسی خط‌زده و مانع تمرین او با تیم بزرگسالان شده است. این بازیکن در جریان بازی با ناتهام، در حالی که بازی در دقیقه ۸۹ بود، نیمکت تیمش را به نشانه اعتراض به بازی نکردن ترک کرد. تن‌هاخ در این تصمیم با حمایت سران باشگاه همراه است. او می‌خواهد رونالدو در ژانویه فروخته شود.

